別記様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]南富良野町定住促進民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　南富良野町長　　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　南富良野町定住促進民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
	転入日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	転入前住所

	申請区分
	 新規　・　更新

	家賃 (Ａ)
	 月額　　　　　　　　　　　　円（共益費、駐車場代等を除く）

	住宅手当 (Ｂ)
	 月額　　　　　　　　　　　　円

	実質家賃負担額 (Ｃ)
(Ａ)－(Ｂ)
	月額　　　　　　　　　　　　円

	補助期間
	 前年度までに継続で補助を受けていた期間
　　　　 年　　　月　～　　　 　年　　　月（　　　か月）

	 今回補助を申請する期間 (Ｄ)
　　　 　年　　　月　～　　　 　年　　　月（　　　か月）

	補助金申請額
	 家賃月額に対する申請額算出 (Ｅ)
 (Ｃ)×１／２
（千円未満切り捨て、上限１万５千円）
	月額

　　　　　　　　　　円

	 申請額算出 (Ｅ)×(Ｄ)
	 　　　　　　　　　 円

	添付書類
	□　誓約書（別記様式第２号）（初回のみ）
□　住民票の写し（初回のみ）
□　民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し（初回のみ）
□　住宅手当支給証明書（別記様式第３号）（初回のみ）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	同意及び
確認事項
	□　本申請の審査を受けるに当たり、南富良野町が住民登録状況、町税等の納付状況及び生活保護の受給状況を調査することに同意します。

	□　町内に他の住宅を所有又は借用していません。

	□　当該補助金に類する他の補助金は受けていません。

	□　過去にこの要綱による補助金は受けていません。

	□　公務員（内定者を含む。）ではありません。

	（日本国籍を有していない場合）
□　日本国の永住許可を受けています。

	□　南富良野町暴力団の排除の推進に関する条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団関係事業者ではありません。

         申請者氏名